PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  3 октября 2019 года № 1020

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 12 декабря 2016 года № 1661 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика правонарушений,

терроризма, экстремизма, противодействия незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2017 – 2020 годы»»
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской  области от 12 декабря 2016 года №1661 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействия незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2017 – 2020 годы»» следующие изменения:

1.1.В приложении №2 к Муниципальной программе, в раздел 3 «Повышение антитеррористической защищенности объектов социальной сферы» Подпрограммы 1 «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на 2017-2020 годы»  мероприятие «-приобретение компьютерной и иной комплектующей техники, позволяющей бесперебойно функционировать системе видеонаблюдения на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на сумму 50000 (пятьдесят тысяч) рублей» изложить в следующей редакции: «-приобретение компьютерной и иной комплектующей техники, позволяющей бесперебойно функционировать системе видеонаблюдения на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области на сумму                        65000 (шестьдесят пять тысяч) рублей».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo. sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон